
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 126契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立西可児中学校ネットフェンス復旧工事

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市若葉台　地内

契 約 締 結 日 平成31年 1月30日

平成31年 1月30日 ～ 平成31年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 1月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,650,400請 負 金 額

\270,400内 消 費 税

\3,846,960予 定 価 格

\3,562,000入札書比較価格

\3,353,352低入札調査基準価格・最低制限価格

\3,104,956調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

フェンス復旧工・・・93.7ｍ
・Ａ区間：43.0ｍ
・Ｂ区間：18.0ｍ
・Ｃ区間： 4.9ｍ
・Ｄ区間：13.8ｍ
・Ｅ区間： 4.0ｍ
・①区間： 2.0ｍ
・②区間： 8.0ｍ

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,380,000                                     落  札亀井建設（株）

        \3,560,000                                     丸重産業（株）

                                                      辞退（株）可茂道路

        \3,490,000                                     （株）丸統建

                                                      （株）カネサン 辞退

                                                      辞退福永建設（株）

辞退                                                      中部交通資材（株）

                                                      マルイ誠土木（有） 辞退

                                                      辞退（株）匠築

        \3,530,000                                     (有)富士住建

                                                      （株）巴建設 辞退

辞退                                                      （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 127 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 平成30年度 道路反射鏡設置工事

落 札 業 者
中部交通資材（株）

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市 全域

契 約 締 結 日 平成31年 1月30日

履 行 期 間 平成31年 1月30日 ～ 平成31年 3月22日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 1月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥3,024,000

¥224,000

¥3,182,760

¥2,947,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 とび・土工・コンクリート

道路反射鏡設置 N=8箇所（11面）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

入

札

経

過

1 亀井建設（株）

2 丸重産業（株）

3 （株）可茂道路

4 （株）丸統建

5 （株）カネサン

6 福永建設（株）

7 中部交通資材（株）

8 マルイ誠土木（有）

9 （株）匠築

10 (有)富士住建

11 （株）巴建設

12 （株）丸亀工務

13

14

15

辞  退

¥2,940,000

辞  退

辞  退

¥2,940,000

辞  退

¥2,800,000 落  札                            

¥2,930,000

辞  退

¥2,920,000

¥2,862,000

¥2,920,000

－

      



入　札　調　書

契約番号 4 - 108
可児市議会委員会室等録画機器等
更新

件 名
入札年月日 平成31年 1月24日

期 間 平成31年 1月30日 から

平成31年 3月29日 まで
落 札 金 額         \831,600

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

アプロ通信（株）　東濃営業所
1584

        \900,000                                 

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

        \840,000                                 

中部事務機（株）東濃支店
3148

        \770,000                 落  札                 

（株）トーノーセキュリティ
4120

                                                辞 退

ハセテック工業（株）
6965

      \1,000,000                                 


